
CONTRATO 

/ TERMO 

ADITIVO 

NÚMERO 

CONTRATO
DATA VIGÊNCIA PROCESSO MODALIDADE FORNECEDOR VALOR

 TA 201802019/3 03/06/2020 14/04/2021 003/2019 PREGÃO PRESENCIAL ADAILTON SANTOS BORGES 7.364,16

TA 201702007/11 08/04/2020 14/07/2020 003/2017 PREGÃO PRESENCIAL LULU ASSISTENCIA TECNICA LTDA PRAZO

TA 04062020/1 17/06/2020 17/08/2020 074/2020 PREGÃO PRESENCIAL MH DE ITAMONTE LTDA 661,20

C 01072020 03/07/2020 03/01/2021 28/2020 TOMADA DE PREÇO SAVEGNAGO ENGENHARIA EIRELI 100.639,57

TC 01072020 03/07/2020 02/07/2021 109/2020 PREGÃO ELETRÔNICO BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA 79.680,00

C 02072020 03/07/2020 31/12/2020 099/2020 PREGÃO ELETRÔNICO DEVA VEICULOS LTDA 175.000,00

TC 03072020 06/07/2020 05/07/2020 106/2020 PREGÃO PRESENCIAL THARCIO HENRIQUE ALVES ME 522.791,00

TC 04072020 06/07/2020 05/07/2020 097/2020 TOMADA DE PREÇO J & V CONSTRUTORA E ENGENHARIA LTDA 243.564,48

TC 05072020 07/07/2020 06/07/2021 112/2020 PREGÃO ELETRONICO BALUGART INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS METÁLICOS E DE CONCRETO LTDA EPP504.800,00

C 06072020 08/07/2020 08/10/2020 110/2020 TOMADA DE PREÇO J & V CONSTRUTORA E ENGENHARIA LTDA 29.990,40

TC 07072020 08/07/2020 08/07/2020 107/2020 PREGÃO PRESENCIAL CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA ME 74.715,50

TC 08072020 08/07/2020 07/07/2021 107/2020 PREGÃO PRESENCIAL WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI 6.634,80

TC 09072020 08/07/2020 07/07/2021 107/2020 PREGÃO PRESENCIAL SONIA BERNARDES DA SILVA CARVALHO 3.258,00

TC 10072020 08/07/2020 07/07/2021 107/2020 PREGÃO PRESENCIAL JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA 0564855881 4.050,00

C 11072020 09/07/2020 31/12/2020 111/2020 PREGÃO PRESENCIAL ELBER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 7.990,00

TC 12072020 10/07/2020 09/07/2021 108/2020 PREGÃO PRESENCIAL ALESSANDRA BIGHI ME 55.005,00

TA 201807019/2 13/072020 31/12/2020 081/2018 TOMADA DE PREÇO LEONARDO FERNANDES MACIEL PRAZO

TA 201702007/12 13/07/2020 14/10/2020 003/2017 PREGÃO PRESENCIAL LULU ASSISTENCIA TECNICA LTDA PRAZO

C 13072020 14/07/2020 13/07/2021 115/2020 PREGÃO PRESENCIAL BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA 10.260,00

C 14072020 14/07/2020 13/07/2021 115/2020 PREGÃO PRESENCIAL CLAUDIA LOPES CUNHA ASSUNÇÃO ME 4.179,00

TA 201804037/11 16/07/2020 27/04/2023 046/2018 INEXIGIBILIDADE CASA DE CARIDADE DE ITAMONTE DOTAÇÃO

TC 15072020 15/07/2020 15/07/2021 114/2020 PREGÃO PRESENCIAL THARCIO HENRIQUE ALVES ME 270.000,00

TC 16072020 21/07/2020 20/07/2021 120/2020 PREGÃO PRESENCIAL DIMIPEL LTDA 13.136,25

TC 17072020 21/07/2020 20/07/2021 120/2020 PREGÃO PRESENCIAL SUPERMERCADOS ITAMONTE LTDA 39.262,50

C 18072020 24/07/2020 31/12/2020 104/2020 PREGÃO ELETRÔNICO GE HEALTHCARE DO BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS PARA EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA124.790,00

TA 20190917/4 20/07/2020 25/08/2020 100/2019 TOMADA DE PREÇO LEONARDO FERNANDES MACIEL 9.257,07

TA 20190917/5 20/07/2020 25/08/2020 100/2019 TOMADA DE PREÇO LEONARDO FERNANDES MACIEL 21.593,36

TA 20191005/2 24/07/2020 21/09/2020 106/2019 TOMADA DE PREÇO J & V CONSTRUTORA E ENGENHARIA LTDA PRAZO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE - MG  -  EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS - JULHO 2020



CONTRATO 

/ TERMO 

ADITIVO 

NÚMERO 

CONTRATO
DATA VIGÊNCIA PROCESSO MODALIDADE FORNECEDOR VALOR

TA 20180719/3 24/07/2020 31/12/2020 81/2018 TOMADA DE PREÇO LEONARDO FERNANDES MACIEL PRAZO

TA 16052020/1 28/07/2020 31/12/2020 37/2020 TOMADA DE PREÇO CAP INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA DOTAÇÃO

TC 19072020 28/07/2020 27/07/2020 124/2020 PREGÃO PRESENCIAL BIDDEN COMERCIAL LTDA. ME 22.200,00

TA 201805004/6 24/07/2020 09/10/2020 050/2018 TOMADA DE PREÇO J & V CONSTRUTORA E ENGENHARIA LTDA PRAZO

TA 20190727 27/07/2020 31/12/2020 85/2019 DISPENSA ROGÉRIO DA SILVA CUNHA PRAZO


